Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 4.752/2025
Situação em 25/02/2025 13:31: Em tramitação interna | Código nº 735.217.393.683.564.611

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 0049/2025, de autoria
do(a) nobre Edil Elis Enfermeira - PL. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 10 de Fevereiro de
2025.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0063_Indicacao_0049_ELIS_ENFERMEIRA.pdf (462,18 KB)
  A revisar

8 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Edson Flávio Santos - Chefe de Gabinete GAB » GAB- ED 24/02/2025 às 10:15

Maikon Carlos de Oliveira - Assessor GAB » GAB-ASS 24/02/2025 às 10:01

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 12/02/2025 às 10:52

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8907628B1E8A14EB8154E4D0&si=uExXWwSyAmNb6HUg8jo_MpkmxwE3X0zA0nI2ZP9kRiQ6tKw09BPxIXt8IQLZMLmqMZdTyXhcsnLTnalEqOCQqg,,&iea=MjA4ODY5Mg==&hp=CD5EE11223F91D8FC86AC3CC&d=12&m=02&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista GAB » SMEAE » PROT-SMEAE 21/02/2025 às 09:33

Sirlei Lourenceto Silva - Redatora Oficial SMEAE » SMEAE-COM » SMEAE-GRO 20/02/2025 às 09:28

Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista SMEAE » SMEAE-COM » SMEAE-GRO 19/02/2025 às 18:38

Edson Flávio Santos - Chefe de Gabinete GAB 19/02/2025 às 17:43

Claudio Henrique Donatoni - Secretário GAB » SMS 13/02/2025 às 13:08

Antônia Eliene Liberato Dias - Prefeita GAB 13/02/2025 às 11:44

Gleison da Silva Souza 12/02/2025 às 10:52

12/02/2025 às 10:52 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

GAB
Antônia Eliene
Liberato Dias -
Prefeita

GAB » SMS

Despacho 1-
4.752/2025
13/02/2025 às

11:45

Encaminhado

Segue para ciência e resposta ao Legislativo.

At,te.

...

GAB » SMS
Claudio
Henrique
Donatoni -
Secretário

GAB
A/C Edson
Flávio Santos -
Chefe de

Gabinete

Despacho 2-
4.752/2025
19/02/2025 às

16:11

Respondido

Prezado,

Verifiquei que o ofício enviado pela Câmara Municipal apresenta
inconsistências na formatação, o que dificulta sua compreensão.

Dessa forma, solicito, se possível, o reenvio do documento com a formatação
devidamente corrigida.

Agradeço desde já a atenção.

Atenciosamente,

...

Despacho 3-
4.752/2025
19/02/2025 às

Prezada Redatora;

Segue para ofício solicitando reenvio do documento inicial.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=4E93009C0334F8041C7DEECE&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=4E93009C0334F8041C7DEECE
javascript:void(0);
javascript:void(0);

GAB
Edson Flávio
Santos - Chefe

de Gabinete

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO

17:43

Encaminhado

At,te

...

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO
Sirlei
Lourenceto
Silva - Redatora

Oficial

GAB

Despacho 4-
4.752/2025
20/02/2025 às

09:49

Encaminhado

Em cumprimento ao despacho 3, expediu-se ofício à Câmara, para aprovação,
anexo.

...

OF_218.pdf   (106,39 KB)
  A revisar

4 downloads

GAB
Antônia Eliene
Liberato Dias -
Prefeita

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO

Despacho 5-
4.752/2025
20/02/2025 às

18:12

Encaminhado

Segue para verficação do arquivo anexado no despacho acima.

...

Despacho 6-
4.752/2025
20/02/2025 às

Segue arquivo corrigido, anexo.

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=52D49AD0E80CFD60D56B92C5&si=5nGoV7Zl4sy5GsALR1B7NxiVLMETb5wlPfUzcvaHu_u5uh5yD4BJ-G6yrZnhbNEucRgL9acvI8YjI58nB5282Q,,&iea=MjEwMTA0Mg==&hp=E820A7BD3DF74422B5F1257E&d=20&m=02&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO
Sirlei
Lourenceto
Silva - Redatora

Oficial

GAB

18:20

Encaminhado
OF_218.pdf   (177,03 KB)
  A revisar

0 downloads

20/02/2025 às 18:24 GAB - Antônia D. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ANTÔNIA ELIENE

LIBERATO DIAS CPF 566.XXX.XXX-49 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

GAB
Antônia Eliene
Liberato Dias -
Prefeita

GAB » SMEAE
» PROT-
SMEAE

Despacho 7-
4.752/2025
20/02/2025 às

18:24

Encaminhado

Prezada;

Segue assinado para protocolo.

At,te

...

GAB » SMEAE
» PROT-
SMEAE
Ivanilde
Barbosa de
Melo -
Recepcionista

GAB

Despacho 8-
4.752/2025
21/02/2025 às

09:38

Encaminhado

Segue protocolo, anexo.

...

Oficio_n_0218_2025_GP.pdf   (195,05 KB)
  A revisar

0 downloads

PROTOCOLO_237_25_OF_218_25_GP.pdf   (426,79 KB)
  A revisar

0 downloads

Retificação da Indicação nº 49.

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C79A09CDD6959D704CEBEEAB&si=5nGoV7Zl4sy5GsALR1B7NxiVLMETb5wlPfUzcvaHu_u5uh5yD4BJ-G6yrZnhbNEucRgL9acvI8YjI58nB5282Q,,&iea=MjEwMjc3Nw==&hp=8341770E2824AA3E7AA8DB88&d=20&m=02&a=2025
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BEFB67C1F53E3A303466FCD0&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=4E93009C0334F8041C7DEECE
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BFF5CD67456366C5BF7257CB&si=WnlkfiMzhgp6WP03mHBkZRJFXtZelwlJRtW2gKK6mwzzDDe_hNN2KIhICDtFK-GHK6-enXtHlgkkQ6keBRhStg,,&iea=MjEwMjk5OA==&hp=4A2AE21234D79DE36D316233&d=21&m=02&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=9B36D8AA074CD006E28CA490&si=WnlkfiMzhgp6WP03mHBkZRJFXtZelwlJRtW2gKK6mwzzDDe_hNN2KIhICDtFK-GHK6-enXtHlgkkQ6keBRhStg,,&iea=MjEwMjk5Nw==&hp=4A2AE21234D79DE36D316233&d=21&m=02&a=2025

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500

Envolvidos

Despacho 9-
4.752/2025
25/02/2025 às

13:31

Respondido

Gleison da Silva
Souza

CPF 004.XXX.XXX-
02

Oficio_0063_Indicacao_0049_ELIS_ENFERMEIRA_.pdf
(464,72 KB)
  A revisar

0
downloads

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7489BE1A0731FD7B26C601A4&si=t6gSYeH214fsyDF3HMQpvL4QSQFl7H5aaBmogTG9I__0zuu_3mu-E7EtyNcVKKzebcySnsw9S4RV9Svh3PSnww,,&iea=MjEwODEwNw==&hp=968E230C697764F7F1F536BF&d=25&m=02&a=2025



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS